
Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 393937 Rafael Costa Rosa Hellwig 26 Aprovado

2 403512 Tiago Macke Branco 24 Aprovado

3 393429 Ana Luíza Brizolara Rocha 23 Aprovado

4 390426 Maísa Murias Jardim 23 Aprovado

5 396575 Bruna Molina Franck 23 Aprovado

6 402089 Débora Fernanda Nunes Magalhães 22 Aprovado

7 392104 Tainá Maia Silva 22 Aprovado

8 392220 Gabriel Batista de Oliveira 21 Aprovado

9 398646 Matheus Sarmiento Vaz Faria 21 Aprovado

10 403628 Otávio Gonçalves Marques Ribeiro 20 Aprovado

11 389969 Richarles Rosa Maciel Júnior 20 Aprovado

12 401205 Vanessa Franco de Morais 20 Aprovado

13 394162 Ramiro Garcia Freire de Andrade 20 Aprovado

14 389858 Paulo Ricardo Jardim Giorgis 20 Aprovado

15 392534 Júlia de Araújo Prass 19 Aprovado

16 403069 Matheus Tuerlinckx Paes 19 Excedente

17 403593 Thomaz de Freitas Luna 19 Excedente

18 392892 Caio Martins de Oliveira Guedes 19 Excedente

19 405957 Juliana Pedroso Piegas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 402275 Clair Gomes de Almeida Junior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 394104 Júlia Pimentel Borges Maurante 18 Excedente

22 401985 Flaviano Costa Quintana Vanique 18 Excedente

23 390194 Maria Rita Pacheco Fernandes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 394185 Fabrício Brignol de Oliveira 18 Excedente

25 391075 Laiza Mariana Loreto Teixeira 18 Excedente

26 393254 Mauro Ribeiro Paz Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 397850 Hérica Carolina Gomes D`avila 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 405142 Eduardo Fagundes de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 390776 João Victor da Rosa Schervensquy 17 Excedente

30 400181 Camila Rodrigues Hellwig 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 393129 Filipe Soares Plotzki 17 Excedente

32 393997 Diego Nied 17 Excedente

33 406775 José Igor da Silva 17 Excedente

34 401316 Luis Henrique Peres Costa 17 Excedente

35 407247 Vanessa Salinas Rodrigues 17 Excedente

36 401518 Laura Ferreira Medeiros 17 Excedente

37 399116 Patrine Silveira Lima 17 Excedente

38 391799 Wagner Paganotti da Cunh 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 392276 Rubimar Ferreira Machado Júnior 17 Excedente

40 390592 Crístofer de Moura Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 394436 Ariane Nogueira Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 394907 Juliana Peralta Ferreira 16 Excedente
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43 400877 Kevellen Chaves Goulart 16 Excedente

44 406418 Eduardo Peters Reimche 16 Excedente

45 395383 Fabricio Porto Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 398930 Taynara Campelo Fernandes 16 Excedente

47 403622 Matheus de Oliveira Oliveira 16 Excedente

48 402208 Pâmela Munhos Taborda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 391192 Cristian Frederico Pereira Rodrigues 16 Excedente

50 402292 Eduarda Vilamil Balsamo Almeida 16 Excedente

51 404917 Náthally da Silva de Avila 16 Excedente

52 394621 Nicole Quadro Silveira 15 Excedente

53 396163 Helena Martins Ortega 15 Excedente

54 399243 Ísis Valério Peres 15 Excedente

55 392032 Bibiana da Silveira Reis 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 404263 Evelin Lemos Chaves 15 Excedente

57 404915 Gissiane Lins Ribas 15 Excedente

58 390982 Mateus Rodrigues Ceccon 15 Excedente

59 406838 Maria Helena Hencker Scolari 15 Excedente

60 403641 Nicole Acosta Gonçalves 15 Excedente

61 391590 Sthefany Karine Araujo Bentacor 15 Excedente

62 391103 Kamily Soares Santana 15 Excedente

63 396360 Otávio Guimarães Barcelos 15 Excedente

64 406114 Nathalia Lima Corrêa 15 Excedente

65 403459 Mariana dos Santos Pereira 15 Excedente

66 399111 Pedro Cozzani Porto 15 Excedente

67 403115 Kailaine Reetz Corrêa 15 Excedente

68 390133 Kethelyn Rodrigues Pereira 15 Excedente

69 395802 Álvaro Yuri Masson Dutra 15 Excedente

70 395121 Eduardo Venturini Leitzke 15 Excedente

71 404451 Alexandre Barreto Magalhães 15 Excedente

72 391750 Lívia Velleda de Souza 14 Excedente

73 401809 Bruna Marília Domingues Nunes 14 Excedente

74 390358 Danieli Calvete Botelho 14 Excedente

75 393615 Nathiéli Antunes Barreto 14 Excedente

76 396590 Paola Pires Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 399561 Thamires Rosa dos Santos 14 Excedente

78 402044 Mikael Schimitt Xavier 14 Excedente

79 401243 Sarah Fulber da Rosa 14 Excedente

80 402532 Iara Camily Dutra Gomes Goulart 14 Excedente

81 402973 Matheus Nestor Lopes Pedroso 14 Excedente

82 401223 Lucas Alves Lima 14 Excedente

83 402554 Lauane Dornel Nunes 14 Excedente

84 395037 Herbert Gonzales Halberstadt 14 Excedente
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85 393005 Isadora Suanes Bonemann Teixeira 14 Excedente

86 391980 Adriano Marques de Jardim 14 Excedente

87 395777 Rafaela da Silva Machado 13 Excedente

88 405526 Patricia da Silva Freitas 13 Excedente

89 393885 Manuela Rauber Lemke 13 Excedente

90 390441 Priscila Madeira Iguinez 13 Excedente

91 396080 Eduarda Ramiro da Silva 13 Excedente

92 404259 Naely da Silva Góes 13 Excedente

93 402025 Gabriel Pilz Pereira da Silva 13 Excedente

94 394461 Eron Garibaldi Cavalcanti 13 Excedente

95 402326 Gabriela Balsamo dos Santos 13 Excedente

96 398417 Quéren Ramos 13 Excedente

97 404420 João Vitor Schneider Baumbach 13 Excedente

98 401892 Natália Cunha Nunes 13 Excedente

99 395411 Adriel Ramos de Medeiros 13 Excedente

100 395224 Keila Marissa Lemos Nunes 13 Excedente

101 399425 Ana Paula Gonçalves Feijó 12 Excedente

102 390103 Dienefer da Costa Duarte 12 Excedente

103 406790 Everton Lacerda Azambuja 12 Excedente

104 401524 João Alex Domingues Marques 12 Excedente

105 394950 Kaillany Alves Branco Machado 12 Excedente

106 396170 Gabriela de Oliveira 12 Excedente

107 395116 Marciele Rodrigues Simões 12 Excedente

108 396099 Andressa Silveira Gomes 12 Excedente

109 395209 Aline Vitória Brignol de Azambuja 12 Excedente

110 402098 Janio Junior Machado Gonçalves 12 Excedente

111 400111 Rafael Cunha Medeiros 12 Excedente

112 391296 Bolivar Jardim Ferreira 12 Excedente

113 405296 Alisson da Costa Ribeiro 12 Excedente

114 392042 Bruna Soares Madruga 12 Excedente

115 391184 Érick Rocha Oliveira de Oliveira 12 Excedente

116 400705 Iúri  Maciel Bonet 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

117 399819 Roberta Benito Dias 11 Excedente

118 406866 Brenda Rodrigues Costa 11 Excedente

119 400358 Ana Luísa Ferreira 11 Excedente

120 401170 Gabriel Tonetto Righi 11 Excedente

121 395119 Mariéli Jardim Silveira Lemos 11 Excedente

122 399847 Thais Collares da Rosa 11 Excedente

123 395476 Rodrigo de Oliveira Lopes 11 Excedente

124 405090 Suélen Garcia Soares 11 Excedente

125 404190 Helizia Miranda Porcelis 11 Excedente

126 407098 Thais da Silveira Santos 11 Excedente
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127 405902 Cristino Nunes de Freitas 11 Excedente

128 398970 Wellington da Silva Gularte 11 Excedente

129 397465 Laissa Antunes Cardoso 11 Excedente

130 395127 Mariana Hernandes Gonçalves 10 Excedente

131 392101 Kevyn Bueno Gonçalves 10 Excedente

132 406289 Braian Roldão Fagundes 10 Excedente

133 404680 Carlos Manoel Araújo Ferreira Meza 10 Excedente

134 395887 Samira Arce de Oliveira 10 Excedente

135 390591 Déborafagondemaglione 10 Excedente

136 404657 João Víctor Pimenta Azambuja Nunes 10 Excedente

137 402308 Keith Souza de Freitas 9 Excedente

138 403847 Micaela Artigas Rodrigues 7 Excedente

397391 Alexandra Vahl 0 Faltoso

393818 Alexandre Roldão do Couto 0 Faltoso

398464 Alice Lopes Pereira 0 Faltoso

403523 Aliny da Conceição Nunes 0 Faltoso

403616 Andrielly Cardoso Alves 0 Faltoso

393577 Betina de Pellegrin 0 Faltoso

395567 Bruna Antunes da Silva 0 Faltoso

391320 Bruna Rosa Paiva 0 Faltoso

389929 Bruno Barros Ferreira 0 Faltoso

406931 Bruno Saraçol Perez 0 Faltoso

403210 Camila Ferreira de Oliveira 0 Faltoso

397100 Cássio Matheus Dias Gonsalves 0 Faltoso

395118 Charlene Serpa de Fragas 0 Faltoso

398140 Cristian Rita Pinto 0 Faltoso

404192 Cristofer Alves Goulart 0 Faltoso

398404 Daiane Ribeiro dos Santos 0 Faltoso

394944 Diérollin Rodrigues Tort 0 Faltoso

407781 Eduarda Cardoso Mendes 0 Faltoso

402529 Emanuelle Corrêa Alvares 0 Faltoso

390480 Emilli de Quadros da Silva 0 Faltoso

404997 Eric Ferreira Messa 0 Faltoso

404869 Erika Cardoso Dorneles 0 Faltoso

403598 Évelyn Rodrigues Ximendes 0 Faltoso

398408 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

401011 Franciele Rodrigues Prockt 0 Faltoso

396192 Gabrielle Oliveira Raasch 0 Faltoso

406756 Germano da Silva Selaje 0 Faltoso

404998 Giovana Jardim Idalgo 0 Faltoso

403844 Giovanna Bittencourt de Camargo da Silva Scotti 0 Faltoso

397334 Guillermi Soares Marques 0 Faltoso
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398785 Henrique Pinheiro 0 Faltoso

406322 Iury Sousa Guse 0 Faltoso

405172 Janayna Gutierres Medeiros 0 Faltoso

404770 Joaquim Ribeiro Cardoso 0 Faltoso

393016 Júlia Amélia Rodrigues Macedo 0 Faltoso

402049 Julia da Rosa Gastesi 0 Faltoso

403263 Juliana Matias 0 Faltoso

399801 Kamilla Fagundes Castro 0 Faltoso

405576 Katiéli Ortiz Lopes 0 Faltoso

405675 Laline Barbosa Santos 0 Faltoso

401806 Larissa Freitas Tapado 0 Faltoso

402565 Larissa Marçal Munhoz 0 Faltoso

407468 Laura Vitória 0 Faltoso

399538 Lilian Fernada Farias Rocha 0 Faltoso

404980 Lindsay Moreira Fagundes 0 Faltoso

404810 Luanne Toio Machado 0 Faltoso

389582 Luciana Delfim Rodrigues 0 Faltoso

404865 Ludmila Dorneles Pereira 0 Faltoso

396146 Luíza Martins Nunes 0 Faltoso

407915 Luiza Pereira Furtado 0 Faltoso

405930 Maiara Gonçalves da Luz Arispe 0 Faltoso

403553 Marcelly Mieres Borges 0 Faltoso

407586 Mikele Brasil de Vasconcellos 0 Faltoso

407902 Mirele Gabriele Pereira Rodrigues 0 Faltoso

406623 Moisés Acosta Valdez 0 Faltoso

398318 Murilo Ferreira Machado 0 Faltoso

402958 Murilo Vieira Does Santos 0 Faltoso

407379 Roberta Pereira Silveira 0 Faltoso

401819 Ruã Ferreira Mendes 0 Faltoso

402517 Sânderson Rodrigues Lopes 0 Faltoso

406848 Stefani Pradie Rodrigues Dantas 0 Faltoso

399292 Talia Aparecida Oliveira 0 Faltoso

394783 Thiago Barg 0 Faltoso

402053 Tiago Santos Scherner 0 Faltoso

392350 Vanessa Teixeira de Paula 0 Faltoso

399750 Vitória Malaquez Ferreira 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa
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Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 402089 Débora Fernanda Nunes Magalhães 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 398646 Matheus Sarmiento Vaz Faria 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 403628 Otávio Gonçalves Marques Ribeiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 389858 Paulo Ricardo Jardim Giorgis 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 390194 Maria Rita Pacheco Fernandes 18 Aprovado

6 397850 Hérica Carolina Gomes D`avila 18 Aprovado

7 405142 Eduardo Fagundes de Oliveira 18 Aprovado

8 400181 Camila Rodrigues Hellwig 17 Aprovado

9 393997 Diego Nied 17 Excedente

10 399116 Patrine Silveira Lima 17 Excedente

11 392276 Rubimar Ferreira Machado Júnior 17 Excedente

12 394907 Juliana Peralta Ferreira 16 Excedente

13 398930 Taynara Campelo Fernandes 16 Excedente

14 404917 Náthally da Silva de Avila 16 Excedente

15 394621 Nicole Quadro Silveira 15 Excedente

16 399243 Ísis Valério Peres 15 Excedente

17 391103 Kamily Soares Santana 15 Excedente

18 399111 Pedro Cozzani Porto 15 Excedente

19 401809 Bruna Marília Domingues Nunes 14 Excedente

20 390358 Danieli Calvete Botelho 14 Excedente

21 399561 Thamires Rosa dos Santos 14 Excedente

22 402532 Iara Camily Dutra Gomes Goulart 14 Excedente

23 402973 Matheus Nestor Lopes Pedroso 14 Excedente

24 393005 Isadora Suanes Bonemann Teixeira 14 Excedente

25 390441 Priscila Madeira Iguinez 13 Excedente

26 396080 Eduarda Ramiro da Silva 13 Excedente

27 398417 Quéren Ramos 13 Excedente

28 399425 Ana Paula Gonçalves Feijó 12 Excedente

29 395116 Marciele Rodrigues Simões 12 Excedente

30 391296 Bolivar Jardim Ferreira 12 Excedente

31 405296 Alisson da Costa Ribeiro 12 Excedente

32 399847 Thais Collares da Rosa 11 Excedente

33 404190 Helizia Miranda Porcelis 11 Excedente

34 407098 Thais da Silveira Santos 11 Excedente

35 405902 Cristino Nunes de Freitas 11 Excedente

36 398970 Wellington da Silva Gularte 11 Excedente

37 397465 Laissa Antunes Cardoso 11 Excedente

38 395127 Mariana Hernandes Gonçalves 10 Excedente

39 392101 Kevyn Bueno Gonçalves 10 Excedente

40 406289 Braian Roldão Fagundes 10 Excedente

41 395887 Samira Arce de Oliveira 10 Excedente

42 390591 Déborafagondemaglione 10 Excedente
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43 402308 Keith Souza de Freitas 9 Excedente

393818 Alexandre Roldão do Couto 0 Faltoso

393577 Betina de Pellegrin 0 Faltoso

395567 Bruna Antunes da Silva 0 Faltoso

391320 Bruna Rosa Paiva 0 Faltoso

397100 Cássio Matheus Dias Gonsalves 0 Faltoso

395118 Charlene Serpa de Fragas 0 Faltoso

404192 Cristofer Alves Goulart 0 Faltoso

394944 Diérollin Rodrigues Tort 0 Faltoso

401011 Franciele Rodrigues Prockt 0 Faltoso

404998 Giovana Jardim Idalgo 0 Faltoso

397334 Guillermi Soares Marques 0 Faltoso

393016 Júlia Amélia Rodrigues Macedo 0 Faltoso

402049 Julia da Rosa Gastesi 0 Faltoso

405675 Laline Barbosa Santos 0 Faltoso

402565 Larissa Marçal Munhoz 0 Faltoso

399538 Lilian Fernada Farias Rocha 0 Faltoso

404810 Luanne Toio Machado 0 Faltoso

406623 Moisés Acosta Valdez 0 Faltoso

401819 Ruã Ferreira Mendes 0 Faltoso

402517 Sânderson Rodrigues Lopes 0 Faltoso

406848 Stefani Pradie Rodrigues Dantas 0 Faltoso

394783 Thiago Barg 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 405957 Juliana Pedroso Piegas 19 Aprovado

2 402275 Clair Gomes de Almeida Junior 18 Aprovado

3 394185 Fabrício Brignol de Oliveira 18 Excedente

4 393129 Filipe Soares Plotzki 17 Excedente

5 406775 José Igor da Silva 17 Excedente

6 401316 Luis Henrique Peres Costa 17 Excedente

7 403622 Matheus de Oliveira Oliveira 16 Excedente

8 391192 Cristian Frederico Pereira Rodrigues 16 Excedente

9 404451 Alexandre Barreto Magalhães 15 Excedente

10 391980 Adriano Marques de Jardim 14 Excedente

11 404259 Naely da Silva Góes 13 Excedente

12 406790 Everton Lacerda Azambuja 12 Excedente

13 401524 João Alex Domingues Marques 12 Excedente

14 394950 Kaillany Alves Branco Machado 12 Excedente

15 392042 Bruna Soares Madruga 12 Excedente

16 406866 Brenda Rodrigues Costa 11 Excedente

398404 Daiane Ribeiro dos Santos 0 Faltoso

404997 Eric Ferreira Messa 0 Faltoso

398408 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

405576 Katiéli Ortiz Lopes 0 Faltoso

407379 Roberta Pereira Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 392104 Tainá Maia Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 392220 Gabriel Batista de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 393254 Mauro Ribeiro Paz Rodrigues 18 Aprovado

4 394436 Ariane Nogueira Alves 16 Aprovado

5 395383 Fabricio Porto Martins 16 Aprovado

6 402208 Pâmela Munhos Taborda 16 Aprovado

7 392032 Bibiana da Silveira Reis 15 Aprovado

8 404263 Evelin Lemos Chaves 15 Excedente

9 406838 Maria Helena Hencker Scolari 15 Excedente

10 403641 Nicole Acosta Gonçalves 15 Excedente

11 396360 Otávio Guimarães Barcelos 15 Excedente

12 395802 Álvaro Yuri Masson Dutra 15 Excedente

13 395121 Eduardo Venturini Leitzke 15 Excedente

14 402044 Mikael Schimitt Xavier 14 Excedente

15 401243 Sarah Fulber da Rosa 14 Excedente

16 401223 Lucas Alves Lima 14 Excedente

17 405526 Patricia da Silva Freitas 13 Excedente

18 402025 Gabriel Pilz Pereira da Silva 13 Excedente

19 394461 Eron Garibaldi Cavalcanti 13 Excedente

20 404420 João Vitor Schneider Baumbach 13 Excedente

21 395224 Keila Marissa Lemos Nunes 13 Excedente

22 396099 Andressa Silveira Gomes 12 Excedente

23 395209 Aline Vitória Brignol de Azambuja 12 Excedente

24 400358 Ana Luísa Ferreira 11 Excedente

25 401170 Gabriel Tonetto Righi 11 Excedente

26 395119 Mariéli Jardim Silveira Lemos 11 Excedente

27 405090 Suélen Garcia Soares 11 Excedente

28 404680 Carlos Manoel Araújo Ferreira Meza 10 Excedente

29 404657 João Víctor Pimenta Azambuja Nunes 10 Excedente

403616 Andrielly Cardoso Alves 0 Faltoso

406931 Bruno Saraçol Perez 0 Faltoso

403210 Camila Ferreira de Oliveira 0 Faltoso

390480 Emilli de Quadros da Silva 0 Faltoso

406322 Iury Sousa Guse 0 Faltoso

405172 Janayna Gutierres Medeiros 0 Faltoso

401806 Larissa Freitas Tapado 0 Faltoso

407468 Laura Vitória 0 Faltoso

399292 Talia Aparecida Oliveira 0 Faltoso

402053 Tiago Santos Scherner 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 390592 Crístofer de Moura Rodrigues 17 Aprovado

2 396590 Paola Pires Ferreira 14 Aprovado

3 395476 Rodrigo de Oliveira Lopes 11 Excedente

398464 Alice Lopes Pereira 0 Faltoso

402529 Emanuelle Corrêa Alvares 0 Faltoso

404869 Erika Cardoso Dorneles 0 Faltoso

406756 Germano da Silva Selaje 0 Faltoso

403844 Giovanna Bittencourt de Camargo da Silva Scotti 0 Faltoso

404770 Joaquim Ribeiro Cardoso 0 Faltoso

404865 Ludmila Dorneles Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 391799 Wagner Paganotti da Cunh 17 Aprovado

2 400705 Iúri  Maciel Bonet 12 Aprovado

3 403847 Micaela Artigas Rodrigues 7 Excedente

392350 Vanessa Teixeira de Paula 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 398170 Yasmin Machado Gomes 29 Aprovado

2 396331 Guilherme de Sousa Monteiro 26 Aprovado

3 399055 Leonardo Burns Flores Martins Correa 25 Aprovado

4 392827 Fernando Bom Duarte 24 Aprovado

5 397293 Giovana Scholante Mayer 23 Aprovado

6 403312 Luísa Monteiro Leivas 23 Aprovado

7 401973 Matheus Barbosa da Silva 23 Aprovado

8 399014 Lucas Ramires Vaz D Avila 23 Aprovado

9 400612 Thiago Ferreira de Moura Albano 23 Aprovado

10 397894 Daniel de Lima Funari 23 Aprovado

11 396836 Rafaela da Rosa Vallejos 22 Aprovado

12 403013 Daiana Paz Pereira 22 Aprovado

13 400875 Joice Ferreira Scholant 22 Aprovado

14 389784 Bernardo Simões Pires Robaina 22 Aprovado

15 402453 Gabriel Mathias Jorge da Silveira 21 Aprovado

16 389665 Leticia Berdet Araujo 21 Excedente

17 395933 Darah Isabel de Borba Vincent 21 Excedente

18 391683 Thomas Polvora Rodrigues dos Santos 21 Excedente

19 407449 Lucas Almeida Miranda 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 403725 Henrique de Salles Farinha 21 Excedente

21 390688 Herica Corrêa D'ávila 21 Excedente

22 392969 Bernardo dos Santos Lacerda 21 Excedente

23 397174 Bernardo Torres Sapper de Souza 20 Excedente

24 393090 Juan Carlos Montezano Oliveira 20 Excedente

25 401879 Lucca Silveira Rezende 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 402426 Victória Llovet da Silva de Barros 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 393783 Eduarda Machado Severo 20 Excedente

28 392021 Alecsandra da Rosa Viriato 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 390071 Miguel Hernandes Arenhart do Canto 20 Excedente

30 394616 Shãnay de Moraes de Oliveira de Castro 19 Excedente

31 401318 Milene Mancilhia Miranda 19 Excedente

32 396489 Richel Dias Batista 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 404918 Lucas Alves Borges 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 402040 Andriele Pereira Caldeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 398087 Matheus Gomes Silva Ferreira 19 Excedente

36 393201 Laura Alves Lemos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 400986 Hágatha Rosa dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 397866 Samuel da Silva Martins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 404046 Juan Alves das Neves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 404347 Kauê Nunes Acosta 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 394835 Jose Wilson Machado Junior 19 Excedente

42 402752 Elias Hernandes Moraes 19 Excedente
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Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense
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Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 396558 Kauan dos Santos Aguiar 18 Excedente

44 402493 Íris Alves Sabedra Castro 18 Excedente

45 400619 Artur Azambuja da Silva 18 Excedente

46 401818 Amadeu Machado Pinheiro 18 Excedente

47 403837 Leonardo Antecher Silveira 18 Excedente

48 394440 Laura Bitencourt Maidana 18 Excedente

49 390953 Mateus Huidobro Britto Moreira 18 Excedente

50 404055 Adriel da Rosa Soares 18 Excedente

51 407037 Alexandre Madeira Pires 18 Excedente

52 395860 Jonas Gonçalves Lima 18 Excedente

53 403268 Natanael Silveira Fagundes 17 Excedente

54 393243 William Martins da Silva 17 Excedente

55 404490 Natiele Pinheiro Machado 17 Excedente

56 399833 Gabriel Torma Aquere 17 Excedente

57 395286 Carlos Richard Machado Morales 17 Excedente

58 402926 Mariana Teixeira Loureiro 17 Excedente

59 402625 Carlos Eduardo Pereira 17 Excedente

60 403567 Vitor Mendes Cardozo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 405666 Rony Anderson Fagundes Freitas 17 Excedente

62 405368 Leonardo Dias do Amaral 17 Excedente

63 400607 Diogo Loureiro Leal de Souza 17 Excedente

64 407310 Luanna Machado Gomes 17 Excedente

65 391233 Emanuel Hernandes Gonçalves 16 Excedente

66 391451 Mikael Milani Rodrigues da Rosa 16 Excedente

67 396626 Valéria Meira Lima 16 Excedente

68 405137 Vitor Navarro dos Santos Medeiros 16 Excedente

69 401528 Lidiane Domingues Marques 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

70 401249 Larissa das Neves Rodrigues 16 Excedente

71 397185 Gabrielly Alonso Silva 16 Excedente

72 396301 Kailany Daneres Ferreira 16 Excedente

73 403326 Samuel Rodrigues Bittencourt 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

74 400379 Elias Garcia 16 Excedente

75 396980 Thalya Vitória Maldonado Azambuja 16 Excedente

76 393019 Eduardo Munhoz Umpierre 16 Excedente

77 401908 Maurício de Souza Dutra 16 Excedente

78 398227 Rafael Baptista Pacheco 16 Excedente

79 395895 Víctor Gonçalves Lima 16 Excedente

80 396794 Erika Nunes Gonçalves 16 Excedente

81 390533 Kauã Maia Cousillas 16 Excedente

82 390886 Natália Disconsi Silva 16 Excedente

83 403800 Gabriel Vaz Cortes 16 Excedente

84 407941 Eduarda Nunes Palomeque 16 Excedente
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85 407401 Alzira Maria Alves Dias 16 Excedente

86 389697 Guilherme Tolledo Moreira 16 Excedente

87 406992 Eduardo Rosa Abdel Ghani 15 Excedente

88 404783 Júllia Henzel da Silva Ney 15 Excedente

89 407210 Nathália Colares Goulart 15 Excedente

90 401810 Alysson Veloso Nunes 15 Excedente

91 396576 Ronise de Oliveira Barbosa 15 Excedente

92 392989 Ana Luiza Gonçalves de Vargas 15 Excedente

93 395865 João Pedro Soares Ribeiro 15 Excedente

94 393553 Rafael Faria Azambuja 15 Excedente

95 399555 Andrei Kozlowski da Silva 15 Excedente

96 399867 Luis Gabriel Silva de Araujo 15 Excedente

97 394962 Natanael de Oliveira Peralta 15 Excedente

98 400859 Miguel Silveira Gonçalves 15 Excedente

99 398431 Rafael Oliveira Duarte 15 Excedente

100 390969 Héllen Moreira Fernandes 15 Excedente

101 399235 Carlos Eliézer Dias Quadros 15 Excedente

102 402708 Nicole da Rosa Machado 15 Excedente

103 391912 Filipe da Luz Bortoluzzi 15 Excedente

104 405646 Raquel Gomes Freitas 15 Excedente

105 399356 Taynara Jardim Machado 15 Excedente

106 394601 Leilane Nunes D'avila 15 Excedente

107 405116 Augusto Medeiros Pacheco 15 Excedente

108 402868 Saymon Porto Saraiva 15 Excedente

109 393916 Luiza Saucedo Pereira 15 Excedente

110 392103 Gabrieli Coelho Brião 14 Excedente

111 401704 Pâmela Martins Faria 14 Excedente

112 402755 Kauã Carvalho Marques Ortiz 14 Excedente

113 396421 Nicolle Cardoso Vaz 14 Excedente

114 395439 Amanda Ferreira Lopes 14 Excedente

115 403914 Otávio Oliveira de Brito 14 Excedente

116 391247 Lanna Nigris Martinez 14 Excedente

117 391008 Danrley Brum de Castro Pacheco 14 Excedente

118 392963 Eduardo Araujo Junguitu 14 Excedente

119 396934 Gabriel Lopes Machado 14 Excedente

120 406917 Luis Renato Pinto dos Santos Filho 14 Excedente

121 404150 Matheus Brião Fonseca 14 Excedente

122 395768 Rillary dos Santos de Freitas 14 Excedente

123 401635 Bárbara Caldeira Christofoli 14 Excedente

124 396061 Kaian Ritta de Bitencourt 14 Excedente

125 404296 Héctor Alves da Rocha 14 Excedente

126 394740 Kamille Meneses da Luz 14 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado
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Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

127 395132 Daniel Malaquias Rodrigues 14 Excedente

128 406659 Mikael Machado Porto 14 Excedente

129 402862 Lucas Diforena Carrazzoni 14 Excedente

130 401152 Vinicius de Lima Machado 14 Excedente

131 396977 Luciéli Soares dos Santos Neves 14 Excedente

132 404758 Livia dos Santos Rochefort 14 Excedente

133 407039 Jonathan Strutz 14 Excedente

134 393450 Eduarda Rita Marques 14 Excedente

135 406005 André Luiz Ferreira Duarte 14 Excedente

136 390883 Matheus D'elia Machado Medina 14 Excedente

137 396036 Kayana  de  Quadro  Soares  Alves 14 Excedente

138 405113 Giordano Guedes Pina 14 Excedente

139 402763 Juliano da Luz Farias 13 Excedente

140 406428 Samara Malagues Porto 13 Excedente

141 394059 Mel Tort Pereira 13 Excedente

142 397732 Julia Pinheiro Schafer 13 Excedente

143 406123 João Pedro Soll Dias 13 Excedente

144 407673 Amanda Mello da Rocha 13 Excedente

145 401233 Murilo Pereira do Amaral 13 Excedente

146 398721 Diovana Sousa Coitinho 13 Excedente

147 406030 Rian Lopes Ferreira Moraes 13 Excedente

148 399267 Isadora Nogueira Rita 13 Excedente

149 402286 Aiane Gasparoni Lemos 13 Excedente

150 396705 Francieli Pereira da Silva 13 Excedente

151 394994 Tamires Fernandes Resende 13 Excedente

152 403742 Sara da Silva Silveira 13 Excedente

153 403940 William Fontoura Diogo da Silva 13 Excedente

154 402654 Marina Silveira Vieira 13 Excedente

155 406434 Bruno Soares Bitervide Silva 13 Excedente

156 391568 Yan Rodrigues Ramires 13 Excedente

157 398380 Saymon Meneses Linhares 13 Excedente

158 396395 Bruno da Silva Lopes 13 Excedente

159 397111 Mauren Maraschin 12 Excedente

160 390490 Diego Micelli Borba 12 Excedente

161 395916 Matheus de Lacerda Moreira 12 Excedente

162 405776 Leonardo Gonçalves de Freitas 12 Excedente

163 393309 Ashiley Munhoz Correa 12 Excedente

164 405170 Tainá de Almeida Ladislau 12 Excedente

165 395945 Joao Vitor de Moura Carvalho 12 Excedente

166 404487 Thyciane Pinheiro Conde 12 Excedente

167 394724 Brenda Porto Saraiva 12 Excedente

168 403333 Wilhans Rafael Conceição 12 Excedente
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169 395920 Arthur Rodrigues Pires 12 Excedente

170 407684 Cristoffer Lima de Medeiros Rodrigues 12 Excedente

171 404349 Samuel Berchon da Sivla 12 Excedente

172 396856 Euller Leão Gonçalves 12 Excedente

173 397082 Gabriel Lliovett Nunes 11 Excedente

174 405186 João Gabriel Brum Camacho 11 Excedente

175 393015 Micael Pinto Rodrigues 11 Excedente

176 390626 Pablo Porto Silveira 11 Excedente

177 390984 Rodrigo Delfim Borges 11 Excedente

178 406406 Célio Batista Moreira 11 Excedente

179 401382 Julia Nogueira Porcellis 11 Excedente

180 397842 Hemanuely Fagundes Dutra 11 Excedente

181 405445 Brenda Luizi Martins dos Santos 10 Excedente

182 389838 Inácio Machado Magalhães 10 Excedente

183 405047 Kerolyn Ribeiro de Avila 10 Excedente

184 404641 Eric Silva  Jardim  Acosta 10 Excedente

185 405024 Monique  Charao  Marin 10 Excedente

186 403384 Julio César Silva Centeno 10 Excedente

187 404095 Ésli Martins Moraes Feijo 9 Excedente

188 405049 Iago Rodrigo Baranano Lopes 9 Excedente

189 396168 Rodrigo Gomes Medeiros Lausmann 9 Excedente

190 401193 Nadielly Rodales Jardim 9 Excedente

191 403131 Alanis Madeira Silva 9 Excedente

192 404398 Eduardo da Silva Gonçalves 8 Excedente

193 399044 Erika Scoto de Lima 8 Excedente

194 403676 Samuel Martins Hernandes 8 Excedente

405469 Amanda Estéfani Cavalcante Torbes 0 Faltoso

399462 Andiesca Ferreira Dias 0 Faltoso

407415 Andrea de Alencastro Soares 0 Faltoso

399479 Andressa Ferreira Dias 0 Faltoso

402047 Andressa Meding Cazarotto 0 Faltoso

405925 Andriele Pascoal da Motta 0 Faltoso

395164 Antônio Moisés Lançoni Barela 0 Faltoso

394416 Arthur Melgar Varella 0 Faltoso

405183 Bárbara Castro Gutierres 0 Faltoso

406162 Bernardo Madruga Silveira Barboza 0 Faltoso

399036 Caroline Alves Martins 0 Faltoso

403650 Claudio Leonardo Goulart Viega 0 Faltoso

407706 Crístian Meirelles de Souza 0 Faltoso

400676 Daniel Marques Luna 0 Faltoso

404971 Dayvidd Medeiros Rosa 0 Faltoso

397784 Érick Alves Rodrigues 0 Faltoso
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400915 Erika Paulina Amado Barbosa 0 Faltoso

392584 Estela Saldanha Martínez 0 Faltoso

404656 Évelyn de Moura Vaz Silveira 0 Faltoso

407818 Everton Zaballa Bittencourt Júnior 0 Faltoso

400683 Felipe Crexi da Paz 0 Faltoso

389490 Felipe Gonçalves Amestoy 0 Faltoso

394727 Felipe Nogueira de Borba 0 Faltoso

404913 Gabriel Juguero Bezerra 0 Faltoso

402867 Gabriel Victor Ribeiro Gonçalves 0 Faltoso

396755 Gabriélli Medeiros da Silva 0 Faltoso

406186 Guilherme dos Santos Fabre 0 Faltoso

393433 Jênifer Salvo de Oliveira 0 Faltoso

405464 Jonathan Zucunelli Campos 0 Faltoso

402167 Julia Alaíde Lemos da Silva 0 Faltoso

397120 Júlia da Silveira Gomes Ferreira da Rosa 0 Faltoso

392063 Julia Gonçalves da Rosa 0 Faltoso

400540 Julian Mendes dos Santos Cimirro 0 Faltoso

403480 Kátia dos Santos Jardim 0 Faltoso

402204 Kauã Maciel Firmino 0 Faltoso

402063 Larissa Rodrigues Garcia 0 Faltoso

393111 Laura Maria Amaro Polvora 0 Faltoso

402189 Lindomar Júnior Alves Hoffmann 0 Faltoso

398332 Luís Miguel Gliosci Abreu da Silva de Castro 0 Faltoso

402865 Matheus Oliveira de Melo 0 Faltoso

406427 Micael Nunes Machado 0 Faltoso

407957 Mickael Varela Camargo 0 Faltoso

400177 Milena Souza Rodrigues 0 Faltoso

397909 Murilo da Silva Gomes 0 Faltoso

406867 Naira Nalanda Acunha dos Santos 0 Faltoso

393128 Pablo Pedra Correia 0 Faltoso

406853 Pâmela Amanda do Amaral Simões 0 Faltoso

401699 Paola de Morais Gonçalves 0 Faltoso

405818 Regis Henrique Baginski 0 Faltoso

404719 Roberta Soares Prieto Falero 0 Faltoso

405936 Salatiel Pascoal da Motta 0 Faltoso

398132 Samanta Diogo Silveira 0 Faltoso

406056 Sauany Lopes Camargo 0 Faltoso

399419 Talia Rafaela Bordignon 0 Faltoso

406655 Teylor Lopes Lopes 0 Faltoso

394151 Thalya Almeida Delgado 0 Faltoso

397155 Thayne Rodrigues Pedra 0 Faltoso

393179 Tiago Alves Branco Peruchena 0 Faltoso
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395145 Vanessa Vitória dos Santos Ferreira 0 Faltoso

399909 Vinícius Militz Danieli 0 Faltoso

396931 Vitoria Lopes Alvares 0 Faltoso

403855 Wesley Lemos Neto 0 Faltoso

402028 Yúri Ellingson Macedo 0 Faltoso
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1 399014 Lucas Ramires Vaz D Avila 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 400612 Thiago Ferreira de Moura Albano 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 397894 Daniel de Lima Funari 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 403013 Daiana Paz Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 400875 Joice Ferreira Scholant 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 407449 Lucas Almeida Miranda 21 Aprovado

7 392021 Alecsandra da Rosa Viriato 20 Aprovado

8 396489 Richel Dias Batista 19 Aprovado

9 404918 Lucas Alves Borges 19 Aprovado

10 404046 Juan Alves das Neves 19 Aprovado

11 404347 Kauê Nunes Acosta 19 Aprovado

12 402752 Elias Hernandes Moraes 19 Excedente

13 401818 Amadeu Machado Pinheiro 18 Excedente

14 403837 Leonardo Antecher Silveira 18 Excedente

15 404055 Adriel da Rosa Soares 18 Excedente

16 393243 William Martins da Silva 17 Excedente

17 404490 Natiele Pinheiro Machado 17 Excedente

18 405666 Rony Anderson Fagundes Freitas 17 Excedente

19 405368 Leonardo Dias do Amaral 17 Excedente

20 400607 Diogo Loureiro Leal de Souza 17 Excedente

21 405137 Vitor Navarro dos Santos Medeiros 16 Excedente

22 397185 Gabrielly Alonso Silva 16 Excedente

23 396301 Kailany Daneres Ferreira 16 Excedente

24 393019 Eduardo Munhoz Umpierre 16 Excedente

25 396794 Erika Nunes Gonçalves 16 Excedente

26 390886 Natália Disconsi Silva 16 Excedente

27 407941 Eduarda Nunes Palomeque 16 Excedente

28 401810 Alysson Veloso Nunes 15 Excedente

29 396576 Ronise de Oliveira Barbosa 15 Excedente

30 399555 Andrei Kozlowski da Silva 15 Excedente

31 399867 Luis Gabriel Silva de Araujo 15 Excedente

32 399235 Carlos Eliézer Dias Quadros 15 Excedente

33 405646 Raquel Gomes Freitas 15 Excedente

34 394601 Leilane Nunes D'avila 15 Excedente

35 393916 Luiza Saucedo Pereira 15 Excedente

36 392103 Gabrieli Coelho Brião 14 Excedente

37 401704 Pâmela Martins Faria 14 Excedente

38 396421 Nicolle Cardoso Vaz 14 Excedente

39 395768 Rillary dos Santos de Freitas 14 Excedente

40 401635 Bárbara Caldeira Christofoli 14 Excedente

41 404296 Héctor Alves da Rocha 14 Excedente

42 406659 Mikael Machado Porto 14 Excedente
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43 402862 Lucas Diforena Carrazzoni 14 Excedente

44 401152 Vinicius de Lima Machado 14 Excedente

45 404758 Livia dos Santos Rochefort 14 Excedente

46 407039 Jonathan Strutz 14 Excedente

47 393450 Eduarda Rita Marques 14 Excedente

48 406005 André Luiz Ferreira Duarte 14 Excedente

49 407673 Amanda Mello da Rocha 13 Excedente

50 399267 Isadora Nogueira Rita 13 Excedente

51 396705 Francieli Pereira da Silva 13 Excedente

52 398380 Saymon Meneses Linhares 13 Excedente

53 396395 Bruno da Silva Lopes 13 Excedente

54 406406 Célio Batista Moreira 11 Excedente

55 389838 Inácio Machado Magalhães 10 Excedente

56 405047 Kerolyn Ribeiro de Avila 10 Excedente

57 405024 Monique  Charao  Marin 10 Excedente

58 405049 Iago Rodrigo Baranano Lopes 9 Excedente

59 403131 Alanis Madeira Silva 9 Excedente

60 404398 Eduardo da Silva Gonçalves 8 Excedente

61 403676 Samuel Martins Hernandes 8 Excedente

405469 Amanda Estéfani Cavalcante Torbes 0 Faltoso

405925 Andriele Pascoal da Motta 0 Faltoso

406162 Bernardo Madruga Silveira Barboza 0 Faltoso

399036 Caroline Alves Martins 0 Faltoso

403650 Claudio Leonardo Goulart Viega 0 Faltoso

407706 Crístian Meirelles de Souza 0 Faltoso

397784 Érick Alves Rodrigues 0 Faltoso

392584 Estela Saldanha Martínez 0 Faltoso

394727 Felipe Nogueira de Borba 0 Faltoso

402867 Gabriel Victor Ribeiro Gonçalves 0 Faltoso

396755 Gabriélli Medeiros da Silva 0 Faltoso

393433 Jênifer Salvo de Oliveira 0 Faltoso

402167 Julia Alaíde Lemos da Silva 0 Faltoso

392063 Julia Gonçalves da Rosa 0 Faltoso

398332 Luís Miguel Gliosci Abreu da Silva de Castro 0 Faltoso

402865 Matheus Oliveira de Melo 0 Faltoso

406427 Micael Nunes Machado 0 Faltoso

397909 Murilo da Silva Gomes 0 Faltoso

406867 Naira Nalanda Acunha dos Santos 0 Faltoso

401699 Paola de Morais Gonçalves 0 Faltoso

405818 Regis Henrique Baginski 0 Faltoso

405936 Salatiel Pascoal da Motta 0 Faltoso

406056 Sauany Lopes Camargo 0 Faltoso
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399419 Talia Rafaela Bordignon 0 Faltoso

403855 Wesley Lemos Neto 0 Faltoso
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1 400986 Hágatha Rosa dos Santos 19 Aprovado

2 401528 Lidiane Domingues Marques 16 Aprovado

3 401249 Larissa das Neves Rodrigues 16 Excedente

4 400379 Elias Garcia 16 Excedente

5 392989 Ana Luiza Gonçalves de Vargas 15 Excedente

6 399356 Taynara Jardim Machado 15 Excedente

7 402868 Saymon Porto Saraiva 15 Excedente

8 396934 Gabriel Lopes Machado 14 Excedente

9 404150 Matheus Brião Fonseca 14 Excedente

10 395132 Daniel Malaquias Rodrigues 14 Excedente

11 398721 Diovana Sousa Coitinho 13 Excedente

12 394994 Tamires Fernandes Resende 13 Excedente

13 395916 Matheus de Lacerda Moreira 12 Excedente

14 396856 Euller Leão Gonçalves 12 Excedente

407415 Andrea de Alencastro Soares 0 Faltoso

400177 Milena Souza Rodrigues 0 Faltoso

396931 Vitoria Lopes Alvares 0 Faltoso
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1 397293 Giovana Scholante Mayer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 396836 Rafaela da Rosa Vallejos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 401879 Lucca Silveira Rezende 20 Aprovado

4 402426 Victória Llovet da Silva de Barros 20 Aprovado

5 402040 Andriele Pereira Caldeira 19 Aprovado

6 393201 Laura Alves Lemos 19 Aprovado

7 394835 Jose Wilson Machado Junior 19 Excedente

8 400619 Artur Azambuja da Silva 18 Excedente

9 394440 Laura Bitencourt Maidana 18 Excedente

10 399833 Gabriel Torma Aquere 17 Excedente

11 395286 Carlos Richard Machado Morales 17 Excedente

12 402926 Mariana Teixeira Loureiro 17 Excedente

13 391233 Emanuel Hernandes Gonçalves 16 Excedente

14 407401 Alzira Maria Alves Dias 16 Excedente

15 407210 Nathália Colares Goulart 15 Excedente

16 394962 Natanael de Oliveira Peralta 15 Excedente

17 390969 Héllen Moreira Fernandes 15 Excedente

18 405116 Augusto Medeiros Pacheco 15 Excedente

19 403914 Otávio Oliveira de Brito 14 Excedente

20 394740 Kamille Meneses da Luz 14 Excedente

21 406123 João Pedro Soll Dias 13 Excedente

22 403742 Sara da Silva Silveira 13 Excedente

23 397111 Mauren Maraschin 12 Excedente

24 405186 João Gabriel Brum Camacho 11 Excedente

25 390626 Pablo Porto Silveira 11 Excedente

26 390984 Rodrigo Delfim Borges 11 Excedente

27 404095 Ésli Martins Moraes Feijo 9 Excedente

28 401193 Nadielly Rodales Jardim 9 Excedente

399462 Andiesca Ferreira Dias 0 Faltoso

399479 Andressa Ferreira Dias 0 Faltoso

402047 Andressa Meding Cazarotto 0 Faltoso

405183 Bárbara Castro Gutierres 0 Faltoso

400676 Daniel Marques Luna 0 Faltoso

404656 Évelyn de Moura Vaz Silveira 0 Faltoso

407818 Everton Zaballa Bittencourt Júnior 0 Faltoso

402204 Kauã Maciel Firmino 0 Faltoso

393111 Laura Maria Amaro Polvora 0 Faltoso

402189 Lindomar Júnior Alves Hoffmann 0 Faltoso

407957 Mickael Varela Camargo 0 Faltoso

406853 Pâmela Amanda do Amaral Simões 0 Faltoso

398132 Samanta Diogo Silveira 0 Faltoso

406655 Teylor Lopes Lopes 0 Faltoso
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394151 Thalya Almeida Delgado 0 Faltoso

397155 Thayne Rodrigues Pedra 0 Faltoso

399909 Vinícius Militz Danieli 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 397866 Samuel da Silva Martins 19 Aprovado

2 403326 Samuel Rodrigues Bittencourt 16 Aprovado

3 398227 Rafael Baptista Pacheco 16 Excedente

4 395865 João Pedro Soares Ribeiro 15 Excedente

5 406917 Luis Renato Pinto dos Santos Filho 14 Excedente

6 402763 Juliano da Luz Farias 13 Excedente

7 403940 William Fontoura Diogo da Silva 13 Excedente

8 394724 Brenda Porto Saraiva 12 Excedente

9 403333 Wilhans Rafael Conceição 12 Excedente

404971 Dayvidd Medeiros Rosa 0 Faltoso

400915 Erika Paulina Amado Barbosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 403567 Vitor Mendes Cardozo 17 Aprovado

2 404349 Samuel Berchon da Sivla 12 Excedente

3 393015 Micael Pinto Rodrigues 11 Excedente

404913 Gabriel Juguero Bezerra 0 Faltoso
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